АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016  № 136
   р.п. Лососина
Об отмене постановления
Администрации городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» от 22.03.2011 № 17

В соответствии с Федеральным законом от 29. 12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального района от 08.08.2016 № 521 «Об отмене постановления Администрации муниципального района от 24.01.2011 № 18» Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации городского поселения от 22.03.2011 № 17 «Об утверждении порядка и правил с ртутьсодержащими отходами на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина»»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Дземина В.С.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

Глава городского поселения                                                       А.А. Долматов